
philips.com/halogen

+60% +30% +60%

Standard

LongLife EcoVision

Vision LongLife
EcoVision

RacingVision
GT200

Standard:3 100 K Standard: 3 100 KStandard: 3 100 K

X-tremeVision
Pro150

Standard: 3 100 K

VisionPlus

Standard: 3 100 K

WhiteVision ultra

Standard

WhiteVision
ultra

Standard: 3 100 K

H1, H3, H4, H7, H11, 
HB3, HB4

H1, H3, H4, H7, H11, 
H18, H19, HIR2

H4, H7 H1, H4, H7, H11, 
HB3, HB4, HIR2

H1, H4, H7 H1, H3, H4, H7, H8, H11, 
HB3, HB4, HIR2, PSX24W

+150%+200%
Standard Standard Standard Standard Standard Standard

+80 m*** +70 m***

Maximálně Maximálně MaximálněMaximálněMaximálně

Výkon osvětlení* Výkon osvětlení* Výkon osvětlení* Výkon osvětlení* Výkon osvětlení* Výkon osvětlení*

Maximálně 3 500 K Maximálně 4 200 KMaximálně 3 250 K Maximálně 3 100 KMaximálně 3 200 K

Maximálně 250 h Maximálně 450 h Maximálně 500 h Maximálně 600 h Maximálně 350 h Maximálně 1 500 h

Dostupné v Dostupné v Dostupné v Dostupné v Dostupné v Dostupné v

Až o 60%
více viditelnosti*

Až o 150%
více jasu*

Až o 200%
více jasu*

Výrazný
bílý
vzhled

Životnost až do

1 500 hodin**
Až o 30%
více viditelnosti*

Nové Nové Nové

Barva světla** Barva světla** Barva světla** Barva světla** Barva světla** Barva světla**

Životnost** Životnost** Životnost** Životnost** Životnost** Životnost**

Maximálně 3 400 K

Zvýšený
jas

Prodloužená
životnost

Unikátní
styl

4 200 K

H4, H7
až o

+80 m***

Paprsek
prodloužený

až o
+70 m***

Paprsek
prodloužený

až o

Obrázky jsou pouze ilustracní.   * Ve srovnání se zákonným minimem.   ** Životnost a barevná teplota se liší podle typu, vztaženo k H7.   *** Ve srovnání s minimem odvozeným od požadavk§ ECE, základem je 1 lux. Nejdelší vzdálenost od vozu, týká se H4 a H7. 

Jakou žárovku potřebujete pro svůj vůz ?

0 h 1 500 h750 h


